Referat fra Styremgte

Nordbyhagen Velforening

Dato: 19.januar 2021

Tid: kl.: 19.00

Sted: Marie

Til stede: Thorleif Sjglie (Leder), Marie Lauritzen (styremedlem), Rune Stangeland

(styremedlem), Terje Moe (styremedlem), Helene Ingand (styremedlem), Antero

Wallinus-Rinne (nestleder)

Ikke til stede:

Neste mgte

Dato: Tirsdag 9.februar 2021 (utsatt til 2.mars grunnet Covid19 restriksjoner)
Tid: 19.00

Sted: Marie

1. Referent til mgtet
Helene Ingand

2. Gjennomgang og signering av referat fra forrige styremgte

Ok

3. Attestasjon av faktura
Ok

4. Saldo pa var konto
Driftskonto kr 294.404,94
Skattetrekkskonto kr 5,86

Avsetning stgrre vedlikehold kr 2.225.324,52 (fgr 1.725.324,52)

5. @konomi / regnskap / lister/ kontingenter

Firma Fakturanr
Fortum Strgm AS 525501702
Fortum Strgm AS 525492132
Rpdningby 364721

Rune Stangeland, styrehonorar

Terje Moe, styrehonorar

Helene Ingand, styrehonorar

Antero Rinne, styrehonorar

Thorleif Sjglie, styrehonorar

Elisabeth M M-F Lauritzen, styrehonorar
Ombkostninger

Kontoregulering: overfgring skattetrekkskonto

Kr
3.354,40
4.168,82
70.182,50
12.500
13.500
14.250
16.500
36.500
31.500
325,75
72.250
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6. Styrets prosjekter
Fartshumper
e Styret gj@r en befaring pa hele omrade for a ta en helhetlig vurdering til varen og vil da vurdere
for eventuelle fartshumper
e Fartshump i Travbanevegen (mot vollen) er skjgtet av Kommunen. Fartshumpen er flatet ut og
forer til at bilfgrere kjgrer i hgyere fart. Rune er i kontakt med Kommunen

Belysning pa fotballbanen
e Styret henter inn pris pa timer for a styre tiden lyset skal sta pa. Terje tar denne oppgaven
e Lysbryteren er fryst fast pga sterk kulde denne vinteren (ned til -20)

Vedrgrende groftekanter pa vellets felleseiendom som er i veien for sngbrgyting og gressklipping
e De 3 beboerne har gjennomfgrt tiltakene som var pédlagt dem

Gatelys
e Lyspeerer er skiftet

Status mgte med revisor
e Revisor tar en gjennomgang av utgaende faktura i fom arskontingenten og utestdende inntekter
e Thorleif purrer revisor

7. Henvendelser fra beboere
Huskestativ i Hesteskoen
e Thorleif lager brev til beboere i Hesteskoen om at de ma Igse huskestativ utfordringen i
fellesskap. Marie leverer til alle beboere. Styret vil rette seg etter flertallets beslutning
e  (nske om skgytebane

8. Eventuelt

Kommende mgtedatoer
Tirsdag 9.februar 2021

Nordbyhagen Velforening Jessheim,

Thorleif Sjglie Antero Wallinus-Rinne Helene Ingand
Styreleder Nestleder Styremedlem
Terje Moe Rune Stangeland Marie Lauritzen
Styremedlem Styremedlem Styremedlem
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